

KUMO A/S
Gartnerivej 48, 7500 Holstebro

CVR-nr. 10 94 46 00

Årsrapport

2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. august 2021

Frans B. Langkjær
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. april 2020 - 31. marts 2021	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	KUMO A/S Gartnerivej 48 7500 Holstebro Telefon: 96111122 Telefax: 96111144 CVR-nr.: 10 94 46 00 Stiftet: 26. maj 1987 Hjemsted: Holstebro Regnskabsår: 1. april - 31. marts
Bestyrelse	Aase Irene Mortensen Kurt Mortensen Frans B. Langkjær
Direktion	Kurt Mortensen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Spar Nord Bank A/S Hostrupvej 6 7500 Holstebro
Modervirksomhed	Kumo Import/Export ApS
Dattervirksomheder	MOLA Investment A/S, Herning 2. DanBo Dänisches Möbelhaus GmbH, Berlin

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er primært engroshandel med møbler til fortrinsvis tilknyttede og associerede virksomheder i Tyskland, samt til dels agenturhandel med møbler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 127.307 kr. mod -128.391 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.345.957 kr. mod -872.378 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt over halvdelen af egenkapitalen. Egenkapitalen forventes retableret ved fremtidig drift eller koncerntilskud.

Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	127.307	-128.391
2 Personaleomkostninger	-528.246	-500.392
Driftsresultat	-400.939	-628.783
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-1.105.713	-355.293
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	14.209	13.690
Andre finansielle indtægter	1.498	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-938	-892
Resultat før skat	-1.491.883	-971.278
4 Skat af årets resultat	145.926	98.900
Årets resultat	-1.345.957	-872.378
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-1.345.957	-872.378
Disponeret i alt	-1.345.957	-872.378

Balance 31. marts

Aktiver		2021	2020
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
5	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	539.525	379.536
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>539.525</u>	<u>379.536</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>539.525</u>	<u>379.536</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.289.704	3.612.498
	Tilgodehavende selskabsskat	145.926	98.900
	Andre tilgodehavender	3.085	15.106
	Periodeafgrænsningsposter	5.598	5.473
	Tilgodehavender i alt	<u>2.444.313</u>	<u>3.731.977</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.989.691</u>	<u>2.084.309</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>4.434.004</u>	<u>5.816.286</u>
	Aktiver i alt	<u>4.973.529</u>	<u>6.195.822</u>

Balance 31. marts

Passiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Note			
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	550.000	550.000
7	Overført resultat	-6.266.682	-4.920.725
	Egenkapital i alt	-5.716.682	-4.370.725
Hensatte forpligtelser			
	Andre hensatte forpligtelser	106.750	0
	Hensatte forpligtelser i alt	106.750	0
Gældsforpligtelser			
8	Ansvarlig lånekapital	10.500.000	10.500.000
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	10.500.000	10.500.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	20.000
	Anden gæld	63.461	46.547
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	83.461	66.547
	Gældsforpligtelser i alt	10.583.461	10.566.547
	Passiver i alt	4.973.529	6.195.822
1	Særlige poster		
9	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10	Eventualposter		

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

Indtægter:

COVID-19 hjælpepakker		217.752
		<u>217.752</u>

Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:

Andre indtægter		217.752
Resultat af særlige poster netto		<u>217.752</u>

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	504.814	474.814
Andre omkostninger til social sikring	23.432	25.578
	<u>528.246</u>	<u>500.392</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	938	892
	<u>938</u>	<u>892</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-145.926	-98.900
	<u>-145.926</u>	<u>-98.900</u>

Noter

	31/3 2021	31/3 2020
5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. april	50.001	50.001
Kostpris 31. marts	50.001	50.001
Opskrivninger 1. april	466.614	525.516
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-312.925	-58.902
Opskrivninger 31. marts	153.689	466.614
Afskrivninger på goodwill 1. april	-1.481.955	-1.185.564
Årets afskrivninger på goodwill	-792.782	-296.391
Afskrivninger på goodwill 31. marts	-2.274.737	-1.481.955
Modregnet i tilgodehavender	2.503.822	1.344.876
Overført til hensatte forpligtelser	106.750	0
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	2.610.572	1.344.876
Regnskabsmæssig værdi 31. marts	539.525	379.536
I regnskabsposten indgår goodwill med	0	592.785
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
MOLA Investment A/S	Herning	10 %
2. DanBo Dänisches Möbelhaus GmbH	Berlin	100 %
	31/3 2021	31/3 2020
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. april	550.000	550.000
	550.000	550.000
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. april	-4.920.725	-4.048.347
Årets overførte overskud eller underskud	-1.345.957	-872.378
	-6.266.682	-4.920.725

Noter

	<u>31/3 2021</u>	<u>31/3 2020</u>
8. Ansvarlig lånekapital		
Ansvarlig lånekapital	<u>10.500.000</u>	<u>10.500.000</u>
	<u>10.500.000</u>	<u>10.500.000</u>

Ansvarlig lånekapital er uopsigelig fra långivers side.

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for tilknyttet selskabs leje i en eventuel opsigelsesperiode er deponeret t.euro 62.

10. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv på tkr. 1.143 vedrørende underskud til fremførsel.

Eventualforpligtelser

Ingen.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kumo Import/Export A/S som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.